כתוצר

לוואי הם מגלים גם כמה מהשינויים שחלו בשפה העברית בשישים השנים האחרונות – גילוי

שיש בו לשמש קרש קפיצה לדיון בגורמים המשפיעים על התפתחותן של הלשון ושל התרבות

המתבטאת בה.

מסילה לדמשק הוא רק טקסט אחד מני רבים הבאים בחשבון להשגת המטרות שתיארתי כאן.

97

הד האולפן החדש, גיליון 103, חורף תשע"ה - 2015

הוראת עברית בחו"ל רונית אנגל – הקניית התרבות הישראלית ללומדי עברית בארצות הברית

מחזה אחר שנקרא ברצון על ידי התלמידים הוא סיפור משפחתי של עדנה מזי”א. מחזה חדש

וחשוב המועלה בימים אלה ב'הבימה': הילכו שניים יחדיו, מאת א"ב יהושע. התלמידים מגלים

עניין רב בפגישה - האמִתית - שהתקיימה בלונדון בין בן-גוריון וז'בוטינסקי.